
Cuenta

Póliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Saldo Inicial Cargos Abonos Saldos

5241-4411 Ayudas sociales a personas

E00070 10/01/2022 PEREZ MENDOZA CERVANTES 9* PEMC591023HSPRNR05 $300.00 $300.00

E00070 10/01/2022 TORRES FAZ MARIA SANJUANA 9* TOPS461227MSPRNZ13 $200.00 $500.00

E00070 10/01/2022 FLORES JAIRO JOAQUIN 9* REFJ861227HSPYLR08 $300.00 $800.00

E00070 10/01/2022 BARRON NAJERA MARIA ANTONIO 9* BANA770613MZRJ05 $100.00 $900.00

E00035 31/01/2022 APRESA LEDEZMA MARIA DEL CARMEN 14 AELC820716MSPPDR06 $500.00 $1,400.00

E00035 31/01/2022 RAMIREZ CONTRERAS ANTONIO 14 RACA520613MSPMNN09 $200.00 $1,600.00

E00035 31/01/2022 PUENTE ESTRADA LUZ ADRIANA 14 PUEL820708MSPNSZ05 $200.00 $1,800.00

E00035 31/01/2022 LOPEZ CRUZ AMELIA 14 LXCA641106MSPRRM06 $1,200.00 $3,000.00

E00036 01/02/2022 GONZALEZ GARCIA SONIA GUADALUPE 19 XAXX 010101 000 $300.00 $3,300.00

E00036 01/02/2022 ORTIZ LOPEZ ANTONIO 19 OIPA590430MSPRRN01 $500.00 $3,800.00

E00036 01/02/2022 BARAJAS ALVARADO VENANCIO 19 BAAV630401HSPRNL08 $500.00 $4,300.00

E00043 02/03/2022 ESTRADA RODRIGUEZ OFELIA 79 EARO640602MSPSDF08 $200.00 $4,500.00

E00043 02/03/2022 ESCOBAR ESTRADA DORA ELENA 79 EOED831005MSPSSR06 $500.00 $5,000.00

E00043 02/03/2022 PEREZ MENDOZA CERVANTES 79 PEMC591023HSPRNR05 $200.00 $5,200.00

E00043 02/03/2022 RIVAS VAZQUEZ TERESA 79 RIVT731103MZSVZR01 $400.00 $5,600.00

E00078 31/03/2022 MENDOZA MARTINEZ ESTHELA 109 MEME710511MSPNRS00 $2,000.00 $7,600.00

E00078 31/03/2022 BAUTISTA ACEVEDO ADALBERTO 109 BAAA590930HSPRCD04 $1,000.00 $8,600.00

E00078 31/03/2022 RIVERA GUERRERO FELIPE 109 RIGF690526HSPVRL09 $350.00 $8,950.00

Total: $0.00 $8,950.00 $8,950.00
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